先进的700 V GaN转换器可提升功率密度、效率和系统可靠性
采用700V GaN HEMT的高压转换器
VIPERGAN50W/65W
VIPERGAN100W/100WB
关键特性和优势
• 准谐振（QR）反激控制器
• 700V增强模式功率GaN晶体管
（800V瞬态电压）

最高POUT @
185-265VAC
评估板订购代码
VIPERGAN50WTR* QFN 5X6 0.47 Ω 800 V 50 W 75 W
EVLVIPGAN50WP
EVLVIPGAN50WF
VIPERGAN65WTR QFN 5X6 0.29 Ω 800 V 65 W 85 W
EVLVIPGAN65WP
EVLVIPGAN65WF
VIPERGAN100WTR QFN 5X6 0.27 Ω 800 V 85 W 100 W EVLVIPGAN100WP
VIPERGAN100WBTR QFN 5X6 0.27 Ω 800 V 85 W 100 W EVLVIPGAN100WB
注意：*2025年第3季度供货
基于GaN的功率解决方案
主要特征
应用框图